湖南省财政厅

湘财行指〔2017〕59号

湖南省财政厅关于下达2017年湖湘青年英才支持计划支持经费的通知
有关省直单位，相关市州、省直管县市财政局：

根据省委组织部等五部门《关于2017年湖湘青年英才支持计划支持人选的通报》（湘团联〔2017〕25号）、省委组织部《关于为2017年度省湖湘青年英才支持计划支持人员拨付补助款的函》，经研究，现下达你单位（市州、县）2017年湖湘青年英才支持计划支持经费     万元，相应列2017年政府收支分类支出功能科目“2013299其他组织事务支出”和经济科目“30299其他商品和服务支出”。

请及时拨付资金，加强资金管理，确保专款专用。
    附件：2017年“湖湘青年英才”支持计划支持经费安排表

（分发）
湖南省财政厅

                             2017年9月17日

信息公开选项：主动公开
—2—